
BRL + DM-Mittel - Seesen, 11.9.2016 So 2016-09-11 15:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl. Name Zeit

Damen  Elite (DM Mittel)  (29) 4,8 km  200 Hm 18 Posten
1(36) 2(38) 3(40) 4(31) 5(78) 6(88) 7(55) 8(53) 9(101) 10(46) 11(45) 12(44) 13(102) 14(49)

15(62) 16(59) 17(61) 18(100) Ziel

1 Lösch, Susen 38:35 2:00 2:31 3:53 7:04 9:44 18:15 23:56 25:20 26:02 27:10 27:50 28:32 30:15 31:21
USV Jena 2:00 0:31 1:22 3:11 2:40 8:31 5:41 1:24 0:42 1:08 0:40 0:42 1:43 1:06

32:56 36:11 37:15 38:19 38:35 0.00
1:35 3:15 1:04 1:04 0:16 *199

2 Kunzendorf, Anne 42:23 1:51 2:26 3:41 7:07 10:35 19:19 25:43 27:19 28:21 29:32 30:18 31:09 33:08 34:24
Gundelfinger Turnerschaft 1:51 0:35 1:15 3:26 3:28 8:44 6:24 1:36 1:02 1:11 0:46 0:51 1:59 1:16

36:02 39:38 41:06 42:08 42:23 0.00
1:38 3:36 1:28 1:02 0:15 *199

3 Nieke, Patricia 42:42 1:57 2:30 3:32 7:00 11:09 20:06 27:22 29:02 29:56 31:07 31:48 32:35 34:27 35:25
USV TU Dresden 1:57 0:33 1:02 3:28 4:09 8:57 7:16 1:40 0:54 1:11 0:41 0:47 1:52 0:58

37:00 40:25 41:21 42:28 42:42 0.00 26:56 40:06
1:35 3:25 0:56 1:07 0:14 *199 *56 *58

4 Uiboupin, Kerstin 44:45 1:43 2:23 3:33 6:42 10:15 18:40 26:22 29:18 30:26 31:41 32:22 33:13 35:15 36:21
USV TU Dresden 1:43 0:40 1:10 3:09 3:33 8:25 7:42 2:56 1:08 1:15 0:41 0:51 2:02 1:06

38:05 41:48 43:06 44:29 44:45
1:44 3:43 1:18 1:23 0:16

5 Starke, Paula 45:58 2:01 2:35 3:40 7:06 11:28 21:17 28:07 30:28 31:34 32:48 33:33 34:19 35:59 37:15
USV TU Dresden 2:01 0:34 1:05 3:26 4:22 9:49 6:50 2:21 1:06 1:14 0:45 0:46 1:40 1:16

38:53 42:31 44:31 45:43 45:58 0.00
1:38 3:38 2:00 1:12 0:15 *199

6 Rothaug, Sabine 46:57 2:46 3:28 4:55 8:41 12:06 21:19 28:44 30:20 31:31 32:42 33:44 34:29 36:19 37:35
OSC Kassel 2:46 0:42 1:27 3:46 3:25 9:13 7:25 1:36 1:11 1:11 1:02 0:45 1:50 1:16

40:06 43:28 45:16 46:41 46:57 0.00 1:54
2:31 3:22 1:48 1:25 0:16 *199 *37

7 Greiner, Josephine 47:27 2:02 2:48 4:51 8:57 13:03 22:29 29:44 31:29 32:18 33:22 34:05 34:56 37:03 38:16
OSC Kassel 2:02 0:46 2:03 4:06 4:06 9:26 7:15 1:45 0:49 1:04 0:43 0:51 2:07 1:13

40:27 44:07 45:40 47:07 47:27 0.00
2:11 3:40 1:33 1:27 0:20 *199



BRL + DM-Mittel - Seesen, 11.9.2016 So 2016-09-11 15:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl. Name Zeit

Damen  Elite (DM Mittel)  (29) 4,8 km  200 Hm 18 Posten (Forts.)

1(36) 2(38) 3(40) 4(31) 5(78) 6(88) 7(55) 8(53) 9(101) 10(46) 11(45) 12(44) 13(102) 14(49)
15(62) 16(59) 17(61) 18(100) Ziel

8 Reinhardt, Anna 48:34 1:52 2:28 3:39 7:50 11:14 24:26 31:41 33:20 34:23 35:33 36:16 37:12 39:19 40:28
USV TU Dresden 1:52 0:36 1:11 4:11 3:24 13:12 7:15 1:39 1:03 1:10 0:43 0:56 2:07 1:09

42:08 45:51 47:10 48:19 48:34 0.00 45:26
1:40 3:43 1:19 1:09 0:15 *199 *58

9 Schmalfeld, Karin 49:14 2:25 2:52 4:52 9:13 12:03 23:09 30:41 32:35 33:46 35:01 35:49 36:39 38:51 40:06
BSV Halle-Ammendorf 2:25 0:27 2:00 4:21 2:50 11:06 7:32 1:54 1:11 1:15 0:48 0:50 2:12 1:15

42:24 46:14 47:46 48:57 49:14 0.00 1:37
2:18 3:50 1:32 1:11 0:17 *199 *37

10 Flechsig, Theresa 50:12 2:04 2:44 4:58 8:27 11:53 21:09 28:45 31:23 32:42 34:19 35:24 36:23 38:35 40:04
USV TU Dresden 2:04 0:40 2:14 3:29 3:26 9:16 7:36 2:38 1:19 1:37 1:05 0:59 2:12 1:29

42:42 46:46 48:44 49:57 50:12 0.00
2:38 4:04 1:58 1:13 0:15 *199

11 Eidmann, Sandra 51:31 3:12 3:37 4:50 9:48 14:07 25:25 33:27 35:11 36:03 37:13 38:02 38:44 40:37 41:50
OL Team Lippe 3:12 0:25 1:13 4:58 4:19 11:18 8:02 1:44 0:52 1:10 0:49 0:42 1:53 1:13

44:09 48:17 49:47 51:12 51:31 0.00 2:23 47:59
2:19 4:08 1:30 1:25 0:19 *199 *38 *58

12 Schulte-Zurhausen, Esther 52:13 1:56 2:34 5:48 9:46 15:13 25:43 33:20 35:53 36:47 38:33 39:33 40:22 42:12 43:27
DJK Adler 07 Bottrop 1:56 0:38 3:14 3:58 5:27 10:30 7:37 2:33 0:54 1:46 1:00 0:49 1:50 1:15

45:09 48:56 50:37 51:56 52:13 0.00 25:04
1:42 3:47 1:41 1:19 0:17 *199 *87

13 Richter, Myrea 52:58 2:07 2:40 4:30 9:03 12:44 24:23 31:47 34:15 35:06 36:40 37:34 38:40 41:12 42:35
Post SV Dresden 2:07 0:33 1:50 4:33 3:41 11:39 7:24 2:28 0:51 1:34 0:54 1:06 2:32 1:23

44:40 49:17 51:03 52:42 52:58 0.00 48:36
2:05 4:37 1:46 1:39 0:16 *199 *58

14 Straube, Hanka 55:15 1:55 2:29 4:34 8:05 11:47 21:07 29:08 35:43 37:12 39:01 39:51 40:54 43:01 44:07
SV Lengefeld 1:55 0:34 2:05 3:31 3:42 9:20 8:01 6:35 1:29 1:49 0:50 1:03 2:07 1:06

46:46 52:16 53:49 54:58 55:15 0.00 31:44
2:39 5:30 1:33 1:09 0:17 *199 *52



BRL + DM-Mittel - Seesen, 11.9.2016 So 2016-09-11 15:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl. Name Zeit

Damen  Elite (DM Mittel)  (29) 4,8 km  200 Hm 18 Posten (Forts.)

1(36) 2(38) 3(40) 4(31) 5(78) 6(88) 7(55) 8(53) 9(101) 10(46) 11(45) 12(44) 13(102) 14(49)
15(62) 16(59) 17(61) 18(100) Ziel

15 Jaeger, Meike 56:58 2:01 2:44 3:53 7:35 11:09 22:18 30:17 37:42 39:37 41:27 42:20 43:23 46:03 47:45
Gundelfinger Turnerschaft 2:01 0:43 1:09 3:42 3:34 11:09 7:59 7:25 1:55 1:50 0:53 1:03 2:40 1:42

50:10 54:15 55:37 56:43 56:58 0.00 0.00 29:36 31:55
2:25 4:05 1:22 1:06 0:15 *199 *199 *56 *54

16 Döllgast, Nina 57:00 2:17 3:08 5:31 9:20 13:36 24:47 34:32 37:02 38:26 40:07 41:10 42:10 44:40 46:28
MTK Bad Harzburg 2:17 0:51 2:23 3:49 4:16 11:11 9:45 2:30 1:24 1:41 1:03 1:00 2:30 1:48

49:05 53:58 55:30 56:42 57:00 0.00
2:37 4:53 1:32 1:12 0:18 *199

17 Winkler, Leonore 57:15 1:51 2:27 3:49 7:23 11:01 21:27 30:24 32:24 33:29 34:44 35:48 36:49 39:31 41:21
USV Jena 1:51 0:36 1:22 3:34 3:38 10:26 8:57 2:00 1:05 1:15 1:04 1:01 2:42 1:50

44:14 53:34 55:32 56:56 57:15 0.00
2:53 9:20 1:58 1:24 0:19 *199

17 Freigang, Farina 57:15 2:02 2:42 4:19 8:32 14:31 26:49 34:55 37:15 38:00 39:28 40:08 41:01 43:55 47:32
Bielefelder TG 2:02 0:40 1:37 4:13 5:59 12:18 8:06 2:20 0:45 1:28 0:40 0:53 2:54 3:37

49:44 53:52 55:36 56:59 57:15 0.00 53:04
2:12 4:08 1:44 1:23 0:16 *199 *58

19 Nieke, Corinna 57:29 2:50 3:25 4:38 9:17 13:14 25:22 34:37 37:09 38:10 39:23 40:14 41:11 43:30 44:39
USV TU Dresden 2:50 0:35 1:13 4:39 3:57 12:08 9:15 2:32 1:01 1:13 0:51 0:57 2:19 1:09

48:22 53:57 55:34 57:13 57:29 0.00 2:25
3:43 5:35 1:37 1:39 0:16 *199 *37

20 Meißner, Britta 59:04 3:29 4:07 5:07 9:13 13:25 24:37 33:49 35:54 37:33 40:37 42:45 43:36 45:44 47:13
OLV Landshut 3:29 0:38 1:00 4:06 4:12 11:12 9:12 2:05 1:39 3:04 2:08 0:51 2:08 1:29

51:40 55:37 57:22 58:47 59:04 0.00 2:03 23:55 50:35
4:27 3:57 1:45 1:25 0:17 *199 *37 *87 *63

21 Kulow, Anicó 1:00:37 2:37 3:42 5:39 9:48 13:46 25:57 34:16 38:25 39:49 41:53 43:21 44:29 47:50 49:00
Berliner Turnerschaft 2:37 1:05 1:57 4:09 3:58 12:11 8:19 4:09 1:24 2:04 1:28 1:08 3:21 1:10

51:23 56:22 59:02 1:00:23 1:00:37 0.00 55:42 1:00:02
2:23 4:59 2:40 1:21 0:14 *199 *58 *74



BRL + DM-Mittel - Seesen, 11.9.2016 So 2016-09-11 15:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl. Name Zeit

Damen  Elite (DM Mittel)  (29) 4,8 km  200 Hm 18 Posten (Forts.)

1(36) 2(38) 3(40) 4(31) 5(78) 6(88) 7(55) 8(53) 9(101) 10(46) 11(45) 12(44) 13(102) 14(49)
15(62) 16(59) 17(61) 18(100) Ziel

22 Grahl, Ieva 1:01:02 2:29 3:16 4:21 9:04 13:32 25:37 35:37 40:47 41:47 43:29 45:08 46:24 48:53 50:45
SSV Planeta Radebeul 2:29 0:47 1:05 4:43 4:28 12:05 10:00 5:10 1:00 1:42 1:39 1:16 2:29 1:52

52:47 57:15 59:08 1:00:46 1:01:02 0.00 38:08
2:02 4:28 1:53 1:38 0:16 *199 *52

23 Jänich, Isabell 1:01:29 2:34 3:25 4:43 9:59 14:12 25:49 35:47 38:14 39:27 42:49 44:29 45:22 47:47 49:19
Kaulsdorfer OLV 2:34 0:51 1:18 5:16 4:13 11:37 9:58 2:27 1:13 3:22 1:40 0:53 2:25 1:32

53:32 58:04 59:51 1:01:09 1:01:29 0.00
4:13 4:32 1:47 1:18 0:20 *199

24 Schmidt, Johanna 1:06:00 2:20 3:07 5:41 11:02 15:40 29:47 40:27 43:29 44:40 46:32 47:37 48:54 51:46 53:35
SSV Planeta Radebeul 2:20 0:47 2:34 5:21 4:38 14:07 10:40 3:02 1:11 1:52 1:05 1:17 2:52 1:49

56:01 1:01:58 1:04:08 1:05:41 1:06:00 0.00
2:26 5:57 2:10 1:33 0:19 *199

25 Pabst, Svenja 1:07:43 2:43 3:34 5:15 10:30 15:22 27:39 38:46 42:49 44:08 46:03 47:05 48:07 50:44 52:29
OLV Uslar 2:43 0:51 1:41 5:15 4:52 12:17 11:07 4:03 1:19 1:55 1:02 1:02 2:37 1:45

54:37 1:00:00 1:06:05 1:07:24 1:07:43 0.00 26:46
2:08 5:23 6:05 1:19 0:19 *199 *87

26 Herrnhold, Marie 1:16:52 3:07 4:15 5:49 9:59 16:09 32:23 44:02 47:17 49:12 51:31 53:09 54:28 56:52 59:29
Berliner TSC 3:07 1:08 1:34 4:10 6:10 16:14 11:39 3:15 1:55 2:19 1:38 1:19 2:24 2:37

1:04:47 1:12:08 1:14:53 1:16:37 1:16:52 0.00 2:31 30:45 48:51
5:18 7:21 2:45 1:44 0:15 *199 *37 *87 *50

27 Bartsch, Alexandra 1:17:01 2:46 3:33 10:24 16:05 21:12 35:48 47:47 50:37 52:08 53:50 55:48 56:59 1:00:08 1:01:58
Berliner TSC 2:46 0:47 6:51 5:41 5:07 14:36 11:59 2:50 1:31 1:42 1:58 1:11 3:09 1:50

1:05:19 1:12:09 1:14:55 1:16:39 1:17:01 0.00
3:21 6:50 2:46 1:44 0:22 *199

28 König, Sylva 1:23:27 2:33 3:37 5:23 15:55 21:46 40:06 54:36 57:27 58:34 1:00:06 1:01:29 1:02:53 1:06:41 1:08:48
USG Chemnitz 2:33 1:04 1:46 10:32 5:51 18:20 14:30 2:51 1:07 1:32 1:23 1:24 3:48 2:07

1:11:11 1:19:12 1:21:23 1:23:09 1:23:27 58:07
2:23 8:01 2:11 1:46 0:18 *50



BRL + DM-Mittel - Seesen, 11.9.2016 So 2016-09-11 15:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl. Name Zeit

Damen  Elite (DM Mittel)  (29) 4,8 km  200 Hm 18 Posten (Forts.)

1(36) 2(38) 3(40) 4(31) 5(78) 6(88) 7(55) 8(53) 9(101) 10(46) 11(45) 12(44) 13(102) 14(49)
15(62) 16(59) 17(61) 18(100) Ziel

29 Schwanitz, Marie 1:33:30 3:31 4:23 6:24 12:38 18:46 38:10 52:34 56:02 58:55 1:01:52 1:03:17 1:06:09 1:10:02 1:13:17
OLA TSV Deggendorf 3:31 0:52 2:01 6:14 6:08 19:24 14:24 3:28 2:53 2:57 1:25 2:52 3:53 3:15

1:17:59 1:27:42 1:30:59 1:33:09 1:33:30
4:42 9:43 3:17 2:10 0:21



BRL + DM-Mittel - Seesen, 11.9.2016 So 2016-09-11 15:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl. Name Zeit

Herren  Elite  (29) 6,0 km  290 Hm 21 Posten
1(36) 2(38) 3(40) 4(31) 5(77) 6(88) 7(56) 8(52) 9(101) 10(46) 11(45) 12(44) 13(47) 14(90)

15(91) 16(102) 17(49) 18(63) 19(58) 20(61) 21(100) Ziel

1 Döllgast, Moritz 42:54 1:23 1:49 2:59 5:35 9:00 16:28 21:39 23:04 24:05 25:10 25:43 26:18 27:31 32:09
TV Oberbexbach 1:23 0:26 1:10 2:36 3:25 7:28 5:11 1:25 1:01 1:05 0:33 0:35 1:13 4:38

32:49 35:33 36:27 37:59 40:28 41:48 42:44 42:54 0.00
0:40 2:44 0:54 1:32 2:29 1:20 0:56 0:10 *199

2 Müller, Philipp 43:58 1:24 2:13 3:15 5:52 9:06 16:26 22:08 23:40 24:37 25:41 26:25 27:02 28:10 32:37
Post SV Dresden 1:24 0:49 1:02 2:37 3:14 7:20 5:42 1:32 0:57 1:04 0:44 0:37 1:08 4:27

33:38 36:53 37:48 39:13 41:39 42:46 43:47 43:58 0.00
1:01 3:15 0:55 1:25 2:26 1:07 1:01 0:11 *199

3 Riechers, Sören 44:26 1:32 2:01 2:52 5:35 9:07 16:50 22:56 24:25 25:25 26:32 27:14 27:54 29:03 33:24
Bielefelder TG 1:32 0:29 0:51 2:43 3:32 7:43 6:06 1:29 1:00 1:07 0:42 0:40 1:09 4:21

34:06 36:58 37:48 39:11 41:43 43:12 44:15 44:26 0.00
0:42 2:52 0:50 1:23 2:32 1:29 1:03 0:11 *199

4 Grätsch, Markus 45:19 1:37 2:01 2:41 5:13 8:32 16:03 21:28 22:53 23:51 24:50 25:31 26:15 27:43 33:07
USV TU Dresden 1:37 0:24 0:40 2:32 3:19 7:31 5:25 1:25 0:58 0:59 0:41 0:44 1:28 5:24

34:11 37:00 38:10 39:55 42:50 44:10 45:05 45:19 0.00
1:04 2:49 1:10 1:45 2:55 1:20 0:55 0:14 *199

5 Flechsig, Florian 45:31 1:33 2:37 3:20 6:15 9:28 16:12 21:57 23:24 24:26 25:51 26:22 27:04 28:24 32:55
USV TU Dresden 1:33 1:04 0:43 2:55 3:13 6:44 5:45 1:27 1:02 1:25 0:31 0:42 1:20 4:31

33:56 37:01 37:59 39:51 42:32 44:20 45:19 45:31 0.00 1:14 2:15
1:01 3:05 0:58 1:52 2:41 1:48 0:59 0:12 *199 *37 *39

6 Yordanov, Teodor 45:35 1:50 2:14 3:09 5:58 9:32 16:55 22:20 23:46 24:39 25:54 26:27 27:09 28:32 33:55
OC München 1:50 0:24 0:55 2:49 3:34 7:23 5:25 1:26 0:53 1:15 0:33 0:42 1:23 5:23

34:43 37:44 38:44 40:15 42:58 44:26 45:22 45:35 0.00
0:48 3:01 1:00 1:31 2:43 1:28 0:56 0:13 *199

7 Lösch, Sören 45:43 1:29 2:01 3:03 5:56 9:34 16:51 22:10 23:30 24:45 25:59 26:33 27:18 28:40 33:11
USV Jena 1:29 0:32 1:02 2:53 3:38 7:17 5:19 1:20 1:15 1:14 0:34 0:45 1:22 4:31

34:00 36:49 37:47 39:35 42:30 44:34 45:29 45:43 0.00 38:29
0:49 2:49 0:58 1:48 2:55 2:04 0:55 0:14 *199 *102



BRL + DM-Mittel - Seesen, 11.9.2016 So 2016-09-11 15:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl. Name Zeit

Herren  Elite  (29) 6,0 km  290 Hm 21 Posten (Forts.)

1(36) 2(38) 3(40) 4(31) 5(77) 6(88) 7(56) 8(52) 9(101) 10(46) 11(45) 12(44) 13(47) 14(90)
15(91) 16(102) 17(49) 18(63) 19(58) 20(61) 21(100) Ziel

8 Späth, Felix 46:30 1:19 1:44 2:50 5:15 8:55 15:44 21:50 23:06 26:17 27:24 28:01 28:36 29:47 34:16
OLG Siegerland 1:19 0:25 1:06 2:25 3:40 6:49 6:06 1:16 3:11 1:07 0:37 0:35 1:11 4:29

34:58 37:57 38:54 41:00 44:11 45:21 46:17 46:30 0.00
0:42 2:59 0:57 2:06 3:11 1:10 0:56 0:13 *199

9 Lützkendorf, Paul 48:20 1:34 2:05 3:10 5:48 9:46 17:17 22:42 24:17 25:17 26:35 27:13 28:02 29:28 35:39
OLV Weimar 1:34 0:31 1:05 2:38 3:58 7:31 5:25 1:35 1:00 1:18 0:38 0:49 1:26 6:11

36:18 39:20 40:15 41:46 45:52 47:16 48:08 48:20 0.00
0:39 3:02 0:55 1:31 4:06 1:24 0:52 0:12 *199

10 Goericke, Marvin 49:50 1:22 1:52 6:06 8:54 12:21 20:20 26:20 27:47 28:55 30:23 30:57 31:43 32:57 38:01
Berliner TSC 1:22 0:30 4:14 2:48 3:27 7:59 6:00 1:27 1:08 1:28 0:34 0:46 1:14 5:04

38:49 41:49 42:40 44:26 47:20 48:37 49:37 49:50 0.00
0:48 3:00 0:51 1:46 2:54 1:17 1:00 0:13 *199

11 Berger, Immanuel 50:13 1:30 2:02 3:52 7:23 10:49 19:19 24:43 26:01 26:56 28:05 28:36 29:17 30:42 35:24
Gundelfinger Turnerschaft 1:30 0:32 1:50 3:31 3:26 8:30 5:24 1:18 0:55 1:09 0:31 0:41 1:25 4:42

36:11 42:16 43:07 45:09 47:46 48:57 50:00 50:13 0.00 0.00 40:08
0:47 6:05 0:51 2:02 2:37 1:11 1:03 0:13 *199 *199 *49

12 Kretzschmar, Matthias 50:22 1:37 2:03 3:03 6:15 10:20 18:46 25:02 26:25 27:29 28:36 29:16 30:06 31:14 37:08
Post SV Dresden 1:37 0:26 1:00 3:12 4:05 8:26 6:16 1:23 1:04 1:07 0:40 0:50 1:08 5:54

37:52 41:20 42:22 44:39 47:34 49:03 50:07 50:22 0.00
0:44 3:28 1:02 2:17 2:55 1:29 1:04 0:15 *199

13 Pasda, Florian 52:48 1:44 2:14 4:52 7:53 11:20 20:13 26:10 27:44 28:57 30:08 30:52 31:39 33:07 38:20
USV Jena 1:44 0:30 2:38 3:01 3:27 8:53 5:57 1:34 1:13 1:11 0:44 0:47 1:28 5:13

39:20 43:38 44:50 47:26 50:07 51:41 52:36 52:48 0.00
1:00 4:18 1:12 2:36 2:41 1:34 0:55 0:12 *199

14 Topp, Jan Felix 54:40 1:28 2:16 5:19 8:49 13:03 22:04 28:18 29:49 31:05 32:32 33:11 33:52 35:13 42:21
TSV Worpswede 1:28 0:48 3:03 3:30 4:14 9:01 6:14 1:31 1:16 1:27 0:39 0:41 1:21 7:08

43:04 46:00 47:10 48:49 51:44 53:21 54:26 54:40 0.00
0:43 2:56 1:10 1:39 2:55 1:37 1:05 0:14 *199



BRL + DM-Mittel - Seesen, 11.9.2016 So 2016-09-11 15:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 8 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl. Name Zeit

Herren  Elite  (29) 6,0 km  290 Hm 21 Posten (Forts.)

1(36) 2(38) 3(40) 4(31) 5(77) 6(88) 7(56) 8(52) 9(101) 10(46) 11(45) 12(44) 13(47) 14(90)
15(91) 16(102) 17(49) 18(63) 19(58) 20(61) 21(100) Ziel

15 Leideck, Karsten 55:16 1:36 2:05 2:49 6:05 9:49 17:54 23:46 25:43 27:28 28:22 29:00 29:42 31:03 42:26
USV TU Dresden 1:36 0:29 0:44 3:16 3:44 8:05 5:52 1:57 1:45 0:54 0:38 0:42 1:21 11:23

43:16 46:24 47:31 49:15 52:22 53:55 55:02 55:16 0.00
0:50 3:08 1:07 1:44 3:07 1:33 1:07 0:14 *199

16 Körner, Ralph 1:03:38 1:54 2:29 4:08 8:16 12:58 23:53 31:02 33:05 34:29 35:45 36:27 37:26 39:08 46:52
OLV Landshut 1:54 0:35 1:39 4:08 4:42 10:55 7:09 2:03 1:24 1:16 0:42 0:59 1:42 7:44

47:41 52:00 53:16 55:07 58:42 1:02:10 1:03:24 1:03:38 0.00 23:25
0:49 4:19 1:16 1:51 3:35 3:28 1:14 0:14 *199 *87

17 Dombert, Philipp 1:03:56 2:36 3:08 3:58 7:45 12:45 24:57 32:43 34:27 35:31 36:46 37:34 38:43 40:34 48:21
Bielefelder TG 2:36 0:32 0:50 3:47 5:00 12:12 7:46 1:44 1:04 1:15 0:48 1:09 1:51 7:47

49:23 53:53 55:13 57:08 1:00:38 1:02:16 1:03:35 1:03:56 0.00 24:33
1:02 4:30 1:20 1:55 3:30 1:38 1:19 0:21 *199 *87

18 Schliebener, Jan 1:04:28 1:40 2:17 3:31 7:21 12:07 22:53 30:19 32:02 33:27 34:57 35:53 36:55 38:56 46:16
OLV Uslar 1:40 0:37 1:14 3:50 4:46 10:46 7:26 1:43 1:25 1:30 0:56 1:02 2:01 7:20

47:14 51:19 52:41 55:32 59:19 1:02:54 1:04:11 1:04:28 0.00 59:44
0:58 4:05 1:22 2:51 3:47 3:35 1:17 0:17 *199 *59

19 Blume, Karsten 1:04:52 2:22 3:02 4:25 8:02 12:44 22:52 30:59 33:10 35:19 36:51 37:55 38:55 41:33 48:13
Berliner TSC 2:22 0:40 1:23 3:37 4:42 10:08 8:07 2:11 2:09 1:32 1:04 1:00 2:38 6:40

49:46 54:06 55:48 58:13 1:01:38 1:03:30 1:04:38 1:04:52 0.00 1:51 6:51 30:32
1:33 4:20 1:42 2:25 3:25 1:52 1:08 0:14 *199 *37 *32 *55

20 von Dalowski, Jan 1:06:45 2:08 2:44 4:30 8:52 13:45 23:30 32:26 35:08 36:38 38:00 38:52 39:39 41:48 49:43
Post SV Dresden 2:08 0:36 1:46 4:22 4:53 9:45 8:56 2:42 1:30 1:22 0:52 0:47 2:09 7:55

50:51 55:22 57:00 59:27 1:03:24 1:05:16 1:06:25 1:06:45 0.00
1:08 4:31 1:38 2:27 3:57 1:52 1:09 0:20 *199

21 Dumnitz, Bastian 1:07:22 1:38 2:14 3:06 6:51 11:41 23:24 31:12 36:32 38:42 40:06 41:02 42:04 43:46 50:52
OLV Uslar 1:38 0:36 0:52 3:45 4:50 11:43 7:48 5:20 2:10 1:24 0:56 1:02 1:42 7:06

52:12 57:07 58:28 1:00:34 1:04:23 1:05:59 1:07:03 1:07:22 0.00
1:20 4:55 1:21 2:06 3:49 1:36 1:04 0:19 *199



BRL + DM-Mittel - Seesen, 11.9.2016 So 2016-09-11 15:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 9 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl. Name Zeit

Herren  Elite  (29) 6,0 km  290 Hm 21 Posten (Forts.)

1(36) 2(38) 3(40) 4(31) 5(77) 6(88) 7(56) 8(52) 9(101) 10(46) 11(45) 12(44) 13(47) 14(90)
15(91) 16(102) 17(49) 18(63) 19(58) 20(61) 21(100) Ziel

22 Timmermann, Torben 1:08:19 1:44 2:27 3:25 7:05 13:52 24:41 32:34 34:31 35:57 37:31 38:23 39:32 41:27 49:15
Lübecker Turnerschaft 1:44 0:43 0:58 3:40 6:47 10:49 7:53 1:57 1:26 1:34 0:52 1:09 1:55 7:48

50:11 53:52 55:03 57:18 1:00:48 1:06:57 1:08:04 1:08:19 0.00 5:48
0:56 3:41 1:11 2:15 3:30 6:09 1:07 0:15 *199 *32

23 Lehmann, Ludwig 1:17:12 2:20 3:08 4:09 8:35 15:30 28:11 38:23 41:43 43:55 46:49 47:53 48:58 51:17 59:13
OL Team Wehrsdorf 2:20 0:48 1:01 4:26 6:55 12:41 10:12 3:20 2:12 2:54 1:04 1:05 2:19 7:56

1:00:18 1:04:46 1:06:06 1:08:37 1:12:48 1:15:26 1:16:59 1:17:12 0.00 41:23
1:05 4:28 1:20 2:31 4:11 2:38 1:33 0:13 *199 *51

24 Thiemann, Frank 1:30:01 4:12 5:05 6:37 11:41 17:21 30:22 43:52 46:19 48:04 50:02 52:49 54:20 57:08 1:05:07
Hochschulsport Hannover 4:12 0:53 1:32 5:04 5:40 13:01 13:30 2:27 1:45 1:58 2:47 1:31 2:48 7:59

1:06:40 1:16:14 1:18:16 1:20:58 1:24:57 1:27:42 1:29:45 1:30:01
1:33 9:34 2:02 2:42 3:59 2:45 2:03 0:16

25 Kudraß, Patrick 1:48:16 2:50 3:56 6:26 12:27 21:32 40:10 53:34 59:27 1:04:01 1:06:10 1:07:22 1:08:37 1:11:14 1:23:53
SG Zittau Süd 2:50 1:06 2:30 6:01 9:05 18:38 13:24 5:53 4:34 2:09 1:12 1:15 2:37 12:39

1:25:29 1:32:09 1:34:15 1:37:15 1:43:14 1:46:01 1:47:53 1:48:16 0.00 2:35 39:26 53:06
1:36 6:40 2:06 3:00 5:59 2:47 1:52 0:23 *199 *35 *87 *55

Schulte-Zurhausen, Roman Fehlst 2:00 2:34 5:21 8:57 13:01 22:28 31:14 35:37 36:44 38:07 38:48 39:35 41:10 46:55
DJK Adler 07 Bottrop 2:00 0:34 2:47 3:36 4:04 9:27 8:46 4:23 1:07 1:23 0:41 0:47 1:35 5:45

48:22 52:36 54:27 56:36 1:00:02 ----- 1:04:03 1:04:27 0.00 1:37 33:49 1:02:42
1:27 4:14 1:51 2:09 3:26 4:01 0:24 *199 *37 *51 *60

Hofmeister, Christoph Fehlst 2:25 2:54 4:27 7:22 11:27 28:20 35:12 ----- 38:53 40:44 41:23 42:13 43:49 50:01
MTK Bad Harzburg 2:25 0:29 1:33 2:55 4:05 16:53 6:52 3:41 1:51 0:39 0:50 1:36 6:12

50:47 54:24 56:49 58:46 1:02:25 1:04:00 1:05:12 1:05:29 0.00 1:30 34:55 37:33
0:46 3:37 2:25 1:57 3:39 1:35 1:12 0:17 *199 *37 *55 *51

Patommel, Jens Fehlst 2:19 3:35 4:59 9:36 15:10 32:10 43:43 50:28 55:06 58:31 1:00:02 1:01:11 1:03:51 1:13:19
Post SV Dresden 2:19 1:16 1:24 4:37 5:34 17:00 11:33 6:45 4:38 3:25 1:31 1:09 2:40 9:28

1:14:24 1:21:37 1:23:32 1:27:29 1:32:06 1:41:51 ----- 1:42:40 0.00 2:52 1:42:35
1:05 7:13 1:55 3:57 4:37 9:45 0:49 *199 *37 *74



BRL + DM-Mittel - Seesen, 11.9.2016 So 2016-09-11 15:09
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 10 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl. Name Zeit

Herren  Elite  (29) 6,0 km  290 Hm 21 Posten (Forts.)

1(36) 2(38) 3(40) 4(31) 5(77) 6(88) 7(56) 8(52) 9(101) 10(46) 11(45) 12(44) 13(47) 14(90)
15(91) 16(102) 17(49) 18(63) 19(58) 20(61) 21(100) Ziel

Dunaev, Anatolii Aufg ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
Gymnasion Offenbach

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----



